СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

       от 14.05.2014г.                                                                                    № 74/3

О внесении изменений в решение Совета
депутатов № 67/7 от 13.11.2013г.
«Об утверждении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального
имущества поселения Щаповское в городе Москве
на 2014год»

          Руководствуясь  принципом единства судьбы земельных участков и прочно связанных с ними объектов, согласно которому все прочно связанные с земельными участками объекты следуют судьбе земельных участков в соответствии с п.5 ч.1 ст.1 Земельного кодекса РФ, в связи с обращением ООО «Русский рыбный мир» о выкупе объекта муниципальной собственности нежилое здание «Проходная будка», и выявлением обстоятельства нахождения объекта муниципальной собственности нежилого здания «Проходная будка» в пос. Курилово поселения Щаповское на земельном участке, принадлежащем на праве собственности ООО «Русский рыбный Мир»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Разделить единый объект приватизации нежилое здание «Проходная будка» и земельный участок общей площадью 5350 кв.м. с кадастровым №50:27:0030405:192, расположенные по адресу: г. Москва, поселение Щаповское, пос. Курилово, включенный в план приватизации,  утвержденный Решением Совета депутатов № 67/7 от 13.11.2013г.:
1.1. Отдельным пунктом внести в перечень объектов недвижимого имущества, подлежащего приватизации - нежилое здание «Проходная будка» инв.№217:064-8085-Б3 общей площадью 37,1 кв.м., расположенное по адресу: г. Москва, поселение Щаповское, пос. Курилово;
1.2. Отдельным пунктом внести в перечень объектов недвижимого
имущества, подлежащего приватизации - земельный участок общей площадью 5350 кв.м. кадастровый № 50:27:0030405:192, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Щаповское, пос. Курилово.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить новую редакцию Прогнозного плана (программу) приватизации муниципального имущества поселения Щаповское города Москвы на 2014 год, указанного в  Приложении к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте поселения Щаповское.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава поселения 	Щаповское			                  Стражникова Ю.И.

Приложение
к решению Совета депутатов поселения Щаповское от 14 мая 2014г. № 74/3«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13ноября 2013г. «Об утверж-дении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества поселения Щаповское в городе Москве на 2014год»

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
поселения Щаповское в городе Москве на 2014 год

1. Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование объекта (Краткая характеристика)
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Начальная цена

	1
	Объект муниципальной собственности: проходная будка, назначение: нежилое1-этажное. Инв.№ 217:064: 8085-Б3, общей площадью 37,1 кв.м.
	г.Москва, поселение Щаповское, п.Курилово
	3 квартал 2014г.
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2
	Земельный участок общей площадью 5350 кв.м., кад.№50:27:0030405:192
	г.Москва, поселение Щаповское, п.Курилово
	4 квартал 2014г.

	3
	Земельный участок площадью 2887+/-19 кв.м, К№ 50:27:0030405:1422, разрешенное использование: «для обслуживания административного здания»
	г.Москва, поселение Щаповское, вблизи поселка Курилово
	4 квартал 2014г.

	4
	Земельный участок площадью около 700 кв.м (Образуемый при разделе земельного участка общей площадью 14024 кв.м с кад.№50:27:0030405:1423, разрешенное использование: «для обслуживания административного здания»
	г.Москва, поселение Щаповское, вблизи поселка Курилово
	4 квартал 2014г.

1. Перечень движимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Срок приватизации
	Начальная цена

	1
	Мусоровоз МКА  гос.номер М413СВ 190
	4 квартал 2014г.
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2
	Машина вакуумная КО 503В
	4 квартал 2014г.

	3
	КУМ -1,02 на базе  трактора «Белорус-82,1»
	4 квартал 2014г.

	4
	Дизельная электростанция АД-60-Т400-2Р
	4 квартал 2014г.

	5
	Погрузчик экскаватор (John Deere)
	4 квартал 2014г.

	6
	Самосвал  КАМАЗ 65115-D3
	4 квартал 2014г.

	7
	Дизельная электростанция АД-100-Т400-2Р
	4 квартал 2014г.

	8
	ГАЗ – 33023 грузовой с бортовой платформой
	3 квартал 2014г.

	9
	Мусоровоз МКС-3501
	3 квартал 2014г.

	10
	КУМ КМ 320 БГ
	3 квартал 2014г.

	11
	ГАЗ -2705 грузовой фургон цельнометаллический
	3 квартал 2014г.

	12
	Автомобиль КИА РИО авт.1 4 iEX
	3 квартал 2014г.